

Dakyee ApS under tvangsopløsning

Junivej 1, 8210 Aarhus V

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 21 69 19 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Victor Duc Huy Ly
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dakye ApS under tvangsopløsning
Junivej 1
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 21 69 19 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Victor Duc Huy Ly

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed og yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.206 kr. mod -1.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.582 kr. mod 414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er under tvangsopløsning. Der indsendes anmodning om genoptagelse til Erhvervsstyrelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.206	-1.592
Andre finansielle indtægter	1.632	2.013
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-7
Årets resultat	-3.582	414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	414
Disponeret fra overført resultat	-3.582	0
Disponeret i alt	-3.582	414

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.855	41.848
Tilgodehavender i alt	27.855	41.848
Likvide beholdninger	22	0
Omsætningsaktiver i alt	27.877	41.848
Aktiver i alt	27.877	41.848

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	165.000	165.000
3	Overført resultat	<u>-142.333</u>	<u>-138.751</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.667</u>	<u>26.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.594
	Anden gæld	<u>210</u>	<u>5</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.210</u>	<u>15.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.210</u>	<u>15.599</u>
	Passiver i alt	<u>27.877</u>	<u>41.848</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:		
Selskabet har i årenes løb genereret negativt resultat som følge af investeringer, som ikke i regnskabsåret har formået at generere indtægter. Som følge heraf er mere end 50% af selskabskapitalen tabt. Selskabet forventer dog at generere indtægter i 2017/18, som følge af de foretagne investeringer og dermed forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	165.000	165.000
	165.000	165.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-138.751	-139.165
Årets overførte overskud eller underskud	-3.582	414
	-142.333	-138.751
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 101.		